dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp
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1936

1937

1938

1939

1940

1941

1942

1944

1945
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1947

1948

1949

1950

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM byposa K.H.

MMn byposa K.H.

MM byposa K.H.

MM byposa K.H.

WM byposa K.H.

MMn byposa K.H.

MM byposa K.H.

MM byposa K.H.

WM byposa K.H.

MMn byposa K.H.

WM Bbyposa K.H.

MM byposa K.H.

MM byposa K.H.

WM byposa K.H.

CBepeHuna

bypoBa KapuHa HukonaesHa

005041

14.10.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2018

10.10.2018

10.10.2018

11.10.2018

12.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

17.10.2018

22.10.2018

18.10.2018

22.10.2018

22.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

LOM

TC

TC

KBapTupa

3eMn4a

KBapTupa

oM

Mara3suH

TC

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA



1951

1952

1953

1954

1955

1956

1957

1958

1959

1960

1961

1962

1963

1964

1965

1966

1967

1968

1969

1970

1971

1972

MM byposa K.H.

WM byposa K.H.

WM byposa K.H.

WM byposa K.H.

WM byposa K.H.

MM byposa K.H.

N byposa K.H.

MM byposa K.H.

MM byposa K.H.

WM byposa K.H.

MMn byposa K.H.

MMn byposa K.H.

MM byposa K.H.

MM byposa K.H.

WM byposa K.H.

WM byposa K.H.

WM byposa K.H.

MMn byposa K.H.

MM byposa K.H.

MM byposa K.H.

WM byposa K.H.

MMn byposa K.H.

26.10.2018

27.10.2018

28.10.2018

28.10.2018

30.10.2018

12.11.2018

13.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

16.11.2018

17.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

20.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

23.11.2018

24.11.2018

25.11.2018

26.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

KBapTupa

KBapTupa

LOM

LOM

KBapTupa

KBapTUpa

LOM

KBapTupa

oM

LOM

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oOoM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

oM

LOM

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1973

1974

1975

1976

1977

1978

1980

1981

1982

1983

1984

1985

1986

1987

1988

1989

MM byposa K.H.

WM byposa K.H.

N byposa K.H.

WM Bbyposa K.H.

MM byposa K.H.

MM byposa K.H.

MM byposa K.H.

UM byposa K.H.

MM byposa K.H.

WM byposa K.H.

N byposa K.H.

MM byposa K.H.

MM byposa K.H.

WM byposa K.H.

N byposa K.H.

MM byposa K.H.

30.11.2018

01.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

07.12.2018

08.12.2018

10.12.2018

11.12.2018

13.12.2018

14.12.2018

17.12.2018

19.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

28.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM

3eMn4d

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHAA U

NnNKBUAalUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



