Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Бурова Карина Николаевна         005041         14.10.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1936	ИП Бурова К.Н.	03.10.2018	квартира	рыночная
						1937	ИП Бурова К.Н.	10.10.2018	дом	рыночная
1938	ИП Бурова К.Н.	10.10.2018	тс	рыночная						
1939	ИП Бурова К.Н.	11.10.2018	тс	рыночная						
1940	ИП Бурова К.Н.	12.10.2018	квартира	рыночная						
1941	ИП Бурова К.Н.	15.10.2018	земля	рыночная						
1942	ИП Бурова К.Н.	15.10.2018	квартира	рыночная						
1944	ИП Бурова К.Н.	17.10.2018	дом	рыночная						
1945	ИП Бурова К.Н.	22.10.2018	магазин	рыночная						
1946	ИП Бурова К.Н.	18.10.2018	тс	рыночная						
1947	ИП Бурова К.Н.	22.10.2018	квартира	рыночная						
1948	ИП Бурова К.Н.	22.10.2018	квартира	рыночная						
1949	ИП Бурова К.Н.	24.10.2018	квартира	рыночная						
1950	ИП Бурова К.Н.	24.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная						

1951	ИП Бурова К.Н.	26.10.2018	квартира	рыночная
1952	ИП Бурова К.Н.	27.10.2018	квартира	рыночная
1953	ИП Бурова К.Н.	28.10.2018	дом	рыночная и ликвидационная
1954	ИП Бурова К.Н.	28.10.2018	дом	рыночная
1955	ИП Бурова К.Н.	30.10.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
1956	ИП Бурова К.Н.	12.11.2018	квартира	рыночная
1957	ИП Бурова К.Н.	13.11.2018	дом	рыночная
1958	ИП Бурова К.Н.	09.11.2018	квартира	рыночная
1959	ИП Бурова К.Н.	12.11.2018	дом	рыночная
1960	ИП Бурова К.Н.	16.11.2018	дом	рыночная
1961	ИП Бурова К.Н.	17.11.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
1962	ИП Бурова К.Н.	19.11.2018	квартира	рыночная
1963	ИП Бурова К.Н.	19.11.2018	квартира	рыночная
1964	ИП Бурова К.Н.	20.11.2018	квартира	рыночная
1965	ИП Бурова К.Н.	22.11.2018	квартира	рыночная
1966	ИП Бурова К.Н.	22.11.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
1967	ИП Бурова К.Н.	23.11.2018	дом	рыночная
1968	ИП Бурова К.Н.	24.11.2018	квартира	рыночная
1969	ИП Бурова К.Н.	25.11.2018	квартира	рыночная
1970	ИП Бурова К.Н.	26.11.2018	квартира	рыночная
1971	ИП Бурова К.Н.	30.11.2018	дом	рыночная
1972	ИП Бурова К.Н.	30.11.2018	дом	рыночная

1973	ИП Бурова К.Н.	30.11.2018	квартира	рыночная
1974	ИП Бурова К.Н.	01.12.2018	квартира	рыночная
1975	ИП Бурова К.Н.	05.12.2018	квартира	рыночная
1976	ИП Бурова К.Н.	05.12.2018	квартира	рыночная
1977	ИП Бурова К.Н.	05.12.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
1978	ИП Бурова К.Н.	07.12.2018	квартира	рыночная
1980	ИП Бурова К.Н.	08.12.2018	квартира	рыночная
1981	ИП Бурова К.Н.	10.12.2018	квартира	рыночная и ликвидационная
1982	ИП Бурова К.Н.	11.12.2018	дом	рыночная
1983	ИП Бурова К.Н.	13.12.2018	земля	рыночная
1984	ИП Бурова К.Н.	14.12.2018	квартира	рыночная
1985	ИП Бурова К.Н.	17.12.2018	квартира	рыночная
1986	ИП Бурова К.Н.	19.12.2018	квартира	рыночная
1987	ИП Бурова К.Н.	19.12.2018	квартира	рыночная
1988	ИП Бурова К.Н.	20.12.2018	квартира	рыночная
1989	ИП Бурова К.Н.	28.12.2018	квартира	рыночная